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ΠΡΟΣΟΧΗ!
Διαβάστε όλες τις προφυλάξεις και τις οδηγίες σε αυτό το εγχειρίδιο πριν χρησιμοποιήσετε
αυτόν τον εξοπλισμό.
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Εγχειρίδιο Συναρμολόγησης
 ΠΡΟΤΟΥ ΞΕΚΙΝΗΣΕΤΕ

Αφαιρέστε όλα τα μέρη από τη συσκευασία, διαχωρίστε τα και μετρήστε τα, για να 
βεβαιωθείτε ότι σας παρέχονται όλα σωστά.
Ακολουθήστε τις οδηγίες και συμβουλευτείτε τόσο τις ξεχωριστές σελίδες συναρμολόγησης, 
όσο και τα συνολικά αναλυτικά σχεδιαγράμματα του εξοπλισμού.
Είναι ευθύνη του ιδιοκτήτη να διασφαλίσει ότι όλοι οι χρήστες της μονάδας αυτής έχουν 
διαβάσει το εγχειρίδιο χρήστη και είναι εξοικειωμένοι με τις προειδοποιήσεις ασφαλείας.

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
• Συνιστάται ιδιαίτερα η συναρμολόγηση του εξοπλισμού από δύο ή περισσότερα άτομα, 
προς αποφυγή τραυματισμών.
• Συναρμολογήστε τον εξοπλισμό σε μια επίπεδη επιφάνεια.
• Μπορείτε να τοποθετήσετε ένα χαλάκι κάτω από τον εξοπλισμό, για να προστατεύσετε το 
πάτωμά σας.
• Φοράτε κατάλληλα υποδήματα και ρούχα κατά την συναρμολόγηση και χρήση του 
εξοπλισμού.
• Σφίγγετε τις βίδες και τα παξιμάδια μόνο με το χέρι, έως ότου έχει συναρμολογηθεί 
ολόκληρος ο εξοπλισμός.
• Βεβαιωθείτε ότι έχει προσανατολίσει σωστά κάθε μέρος, προτού το προσαρτήσετε.
• Μην επιτρέπετε σε παιδιά και κατοικίδια να βρίσκονται κοντά στον εξοπλισμό, κατά την 
διάρκεια συναρμολόγησης ή χρήσης του, άνευ επιτήρησης.
• Βεβαιωθείτε ότι όλα τα μέρη λειτουργούν πλήρως προτού κάνετε χρήση του εξοπλισμού.
• Μόνο ένα άτομο τη φορά, μπορεί να χρησιμοποιεί το μηχάνημα.
• Μην χρησιμοποιείτε τον εξοπλισμό σε εξωτερικό χώρο ή κοντά σε νερό.
• Διατηρήστε μαλλιά, δάχτυλα και ρούχα μακριά από τα κινούμενα μέρη.
• Χρησιμοποιείτε μόνο προσαρτήματα που προτείνονται από τον κατασκευαστή.
• Μην κάνετε ποτέ χρήση, αν οποιοδήποτε μέρος δεν λειτουργεί σωστά.
• Κάνετε πάντα σωστή προθέρμανση, προτού χρησιμοποιήσετε τον εξοπλισμό.
• Σταματήστε αμέσως αν εάν νιώσετε κάποιο πόνο, ζαλάδα ή ναυτία. Επισκεφτείτε άμεσα 
κάποιο γιατρό.

ΠΡΟΣΟΧΗ: Οι περιγραφές μερών ως ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία ατόμου 
που στέκεται πίσω από τον εξοπλισμό στραμμένος μπροστά.

ΠΡΟΤΟΥ ΞΕΚΙΝΗΣΕΤΕ ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΕΙΤΕ ΤΟ 
ΓΙΑΤΡΟ ΣΑΣ. ΕΙΔΙΚΑ ΑΝ ΕΙΣΤΕ ΑΝΩ ΤΩΝ 35 ΕΤΩΝ Ή ΑΝ ΕΧΕΤΕ ΠΡΟΫΠΑΡΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΥΓΕΙΑΣ.
ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΠΡΟΣΕΚΤΙΚΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΡΟΤΟΥ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΕΤΕ Ή 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΕΤΕ ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΕΚΓΥΜΝΑΣΗΣ.
Η FORCE USA ΚΑΙ ΟΙ ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΤΗΣ ΔΕΝ ΦΕΡΟΥΝ ΚΑΜΙΑ ΑΠΟΛΥΤΩΣ 
ΕΥΘΥΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟ Ή  ΖΗΜΙΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΕ ΑΠΟ Ή 
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ.
ΔΙΑΤΗΡΗΣΤΕ ΑΥΤΕΣ ΤΙΣ ΟΔΗΓΙΕΣ.
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Σημαντικές Πληροφορίες

Εργαλεία που απαιτούνται για την συναρμολόγηση του πάγκου: Ρυθμιζόμενα κλειδί και 
κλειδί Allen.

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Συνιστάται ιδιαίτερα η συναρμολόγηση του εξοπλισμού από δύο ή 
περισσότερα άτομα, προς αποφυγή τραυματισμών.
Βεβαιωθείτε ότι οι Βίδες Τετράγωνης Κεφαλής έχουν τοποθετηθεί μέσα από τις 
Τετράγωνες Οπές στα μέρη που χρειάζονται συναρμολόγηση. Τοποθετείστε ροδέλα 
μόνο στο τέλος της Βίδας Τετράγωνης Κεφαλής.
Χρησιμοποιήστε Βίδες Allen ή Εξάγωνες Βίδες τοποθετημένες μέσα από τις Στρογγυλές 
Οπές στα μέρη που χρειάζονται συναρμολόγηση. 
Πάντα να περιμένετε έως ότου έχουν τοποθετηθεί όλες οι βίδες πάνω στον πάγκο, 
προτού τις σφίξετε. Μην σφίγγετε κάθε βίδα αμέσως μετά την τοποθέτησή της.

Επεξήγηση Σημάτων για τις Βίδες και τα Παξιμάδια

Σφίξτε για να ασφαλίσετε όλες τις Βίδες και τα 
Παξιμάδια, αφού έχουν συναρμολογηθεί όλα τα 
μέρη στα τρέχοντα και προηγούμενα βήματα.
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Μην σφίξετε υπερβολικά οποιοδήποτε 
μέρος με περιστροφική κίνηση.
Βεβαιωθείτε ότι όλα τα περιστρεφόμενα μέρη 
μπορούν να κινούνται ελεύθερα.

Μην σφίξετε όλες τις Βίδες και τα Παξιμάδια σε 
αυτό το βήμα. 
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Λίστα Μερών
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No. Descrip�on Note Qty.
1 connec�on tube 1
2 upright frame le� 1
3 upright frame right 1
4 bending tube le� 1
5 bending tube right 1
6 upper connec�on tube 1
7 upper bending tube right 1
8 upper bending tube le� 1
9 hexagon bolt M10x75 54

10 lock nut M10 100
11 washer Φ10 210
11 washer Φ10 1
12 chin up bar 4
13 upper plate 1
14 pulley frame tube right 1
15 pulley frame tube le� 2
16 upright tube 1
17 tube with hole right 1
18 tube with hole le� 4
19 lower plate 1
20 sliding tube right 1
21 sliding tube le� 2
22 foot tube cover 2
23 end tube 14
24 hexagon bolt M10x80 2
26 upper base 2
27 guide rod Φ25x1850 2
28 lock sleeve 2
29 sliding sleeve 2
30 rubber pad with groove Φ60xΦ26x45 2
31 safety hook right 1
32 safety hook le� 1
33 hexagon bolt M10x90 8
34 socket set screw M8x10 2
35 end cap 2
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No. Descrip�on Note Qty.
36 check ring 2
37 pipe Φ50x310xT0.5 2
38 bu�on head socket screw M12x40 2
39 spring washer Φ12 2
40 washer Φ12 2
41 barbell rod 1
42 inner pipe Φ48x298x2.5T 2
43 rubber pad Φ60xΦ26x25 2
44 rubber pad Φ60xΦ26x42 4
45 guide rod hollow Φ25x1955 4
46 reinforcing plate 4
47 weight stack 2
48 hexagon bolt M10x20 8
49 wire Φ5x2745mm 2
50 pulley Φ95 20
51 pulley plate 4
52 hexagon bolt M10x45 14
53 hexagon bolt M10x50 4
54 hexagon bolt M10x25 7
55 weight 2
56 wire Φ5x4095mm 2
57 "-" shaped pulley frame 2
58 pulley spacer sleeve Φ20x10.5xL20.5 16
59 pulley Φ50 6
60 wire 2
61 barbell plate holder 6
62 connec�on strap 1
63 shield le� 1
64 shield right 1
65 hexagon bolt M6x16 10
66 washer Φ6 10
67 hook 4
68 “+"slo�ed countersunk head bolt M4x12 8
69 lock nut M4 8
70 hexagon bolt M8x20 12
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No. Descrip�on Note Qty.
71 washer Φ8 12
72 core trainer 1
73 powder metallurgy sleeve 2
74 barbell rod cup 1
75 big washer Φ25x10x2.0 1
76 hexagon bolt M10x95 2
77 dip bar le� 1
78 dip bar right 1
79 barbell rod holder right 1
80 barbell rod holder le� 1
81 barbell rod holder short le� 1
82 barbell rod holder short right 1
83 long bar 1
84 ship rod 1
85 hand belt 2
86 pull li� device 1
87 T shape pin Φ10x100 1
88 leg curl tube 1
89 barbell rod ring 2
90 selector rod 2
91 weight pin 2
92 footplate 1



No. Descrip�on Note Qty.
1 connec�on tube 1
2 upright frame le� 1
3 upright frame right 1
4 bending tube le� 1
5 bending tube right 1
6 upper connec�on tube 1
7 upper bending tube right 1
8 upper bending tube le� 1
9 hexagon bolt M10x75 16

10 lock nut M10 16
11 washer Φ10 32
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1 Σταθεροποιήστε τον κυρτό αριστερό σωλήνα (4) με τον αριστερό ορθοστάτη (2) χρησιμο-
ποιώντας M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

 

2 Σταθεροποιήστε τον κυρτό δεξιό σωλήνα (5) με τον δεξιό ορθοστάτη (3) χρησιμοποιώντας 
M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

 

3 Σταθεροποιήστε τον σωλήνα σύνδεσης (1)  με τον κυρτό αριστερό σωλήνα (4) και τον κυρτό δεξιό 
σωλήνα (5),  με M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

4 Σταθεροποιήστε τον άνω σωλήνα σύνδεσης (6) στο όρθιο πλαίσιο χρησιμοποιώντας M10x75 
εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

 

5 Σταθεροποιήστε τον άνω κυρτό αριστερό σωλήνα (8) στο επάνω όρθιο πλαίσιο (2) χρησι-
μοποιώντας M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

6 Σταθεροποιήστε τον άνω κυρτό δεξιό σωλήνα (7) στο επάνω δεξί όρθιο πλαίσιο (3) χρησι-
μοποιώντας M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).
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No. Descrip�on Note Qty.
9 hexagon bolt M10x75 38

10 lock nut M10 44
11 washer Φ10 88
12 chin up bar 1
13 upper plate 4
14 pulley frame tube right 1
15 pulley frame tube le� 1
16 upright tube 2
17 tube with hole right 1
18 tube with hole le� 1
19 lower plate 4
20 sliding tube right 1
21 sliding tube le� 1
22 foot tube cover 2
23 end tube 2
24 hexagon bolt M10x80 6
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1 Εισάγετε την συρόμενη αριστερή λαβή (21) με τον αριστερό ορθοστάτη με τρύπες (18).
2 Εισάγετε την συρόμενη δεξιά λαβή (20) με τον δεξί ορθοστάτη με τρύπες (17).
3 Σταθεροποιήστε τον αριστερό ορθοστάτη (16) με τον αριστερό ορθοστάτη με τρύπες (18)

(Βήμα 1) με M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10)
επάνω μεταλλική πλάκα (13) και κάτω μεταλλική πλάκα (19).

4 Σταθεροποιήστε την δεξιά βάση πλαισίου τροχαλίας (14) και την αριστερή βάση πλαισίου 
τροχαλίας (15) στην επάνω μεταλλική πλάκα (13) χρησιμοποιώντας M10x75 εξάγωνες βίδες 
(9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10)

5 Σταθεροποιήστε τον ακριανό σωλήνα (23) στην επάνω μεταλλική πλάκα (13) με M10x75 
εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

6 Σταθεροποιήστε τον ακριανό σωλήνα ποδιού (22) στην κάτω μεταλλική πλάκα (19) με
M10x75 εξάγωνες βίδες (9), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

7 Σταθεροποιήστε το μονόζυγο (12) στην επάνω μεταλλική πλάκα (13) χρησιμοποιώντας
M10x80 εξάγωνες βίδες (24), Φ10 ροδέλες (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).
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No. Descrip�on Note Qty. No. Descrip�on Note Qty.
10 lock nut M10 8 34 socket set screw M8x10 2
11 washer Φ10 16 35 end cap 2
25 lower base 2 36 check ring 2
26 upper base 2 37 pipe Φ50x310xT0.5 2
27 guide rod Φ25x1850 2 38 bu�on head socket screw M12x40 2
28 lock sleeve 2 39 spring washer Φ12 2
29 sliding sleeve 2 40 washer Φ12 2
30 rubber pad with groove Φ60xΦ26x45 2 41 barbell rod 1
31 safety hook right 1 42 inner pipe Φ48x298x2.5T 2
32 safety hook le� 1 43 rubber pad Φ60xΦ26x25 2
33 hexagon bolt M10x90 8 89 barbell rod ring 2
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1 Σταθεροποιήστε την κάτω βάση (25) στην κάτω μεταλλική πλάκα (19) χρησιμοποιώντας
M10x90 εξάγωνες βίδες (33), Φ10 ροδέλα (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

2 Σταθεροποιήστε την επάνω βάση (26) στην επάνω μεταλλική πλάκα (13) χρησιμοποιώντας
M10x90 εξάγωνες βίδες (33), Φ10 ροδέλα (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

 3 Περάστε τον οδηγό μπάρας μέσα από την ασφάλεια (28), το μηχανισμό ολίσθησης (29), το
λαστιχένιο μαξιλάρι (43), το γάτζο ασφαλείας (32) και το λαστιχένιο μαξιλάρι με αυλάκι (30)
και σταθεροποιήστε τον στην βάση, χρησιμοποιώντας M8x10 βίδες με υποδοχή (34).

4 Περάστε την μπάρα (41) μέσα από το μηχανισμό ολίσθησης (29), τον δακτύλιο ελέγχου (36),
τον εσωτερικό σωλήνα (42), τον σωλήνα (37) και την τάπα (35). Σταθεροποιήστε την με
M12x40 βίδα με κεφαλή υποδοχής (38), Φ12 ροδέλα ασφαλείας (39) και Φ12 ροδέλα (40). 
Στη συνέχεια τοποθετήστε το κολάρο (89) του σφιγκτήρα μπάρας.

5 Περάστε την μπάρα (41) μέσα από την ασφάλεια (28), το μηχανισμό ολίσθησης (29), το
λαστιχένιο μαξιλάρι (43), το γάτζο ασφαλείας (31) και το λαστιχένιο μαξιλάρι με αυλάκι (30)
και σταθεροποιήστε τον στην βάση, χρησιμοποιώντας M8x10 βίδες με υποδοχή (34).
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Συναρμολόγηση Βήμα 4
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No. Descrip�on Note Qty.
11 washer Φ10 8
44 rubber pad Φ60xΦ26x42 4
45 guide rod hollow Φ25x1955 4
46 reinforcing plate 4
47 weight stack 2
48 hexagon bolt M10x20 8
90 selector rod 2
91 weight pin 2



14

1 Τοποθετήστε τον πείρο επιλογής βαρών (91) στον επιλογέα (φλογέρα) (90).
2 Περάστε τον οδηγό βαρών (45) μέσα από λαστιχένιο μαξιλάρι  (44), τις πλάκες βαρών (47)

και σταθεροποιήστε τον στην πλάκα ενίσχυσης (46) χρησιμοποιώντας M10x20 εξάγωνες
βίδες (48), Φ10 ροδέλες (11) και M10 βίδες ασφαλείας (10).



Συναρμολόγηση Βήμα 5
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No. Descrip�on Note Qty.
10 lock nut M10 6
11 washer Φ10 14
49 wire Φ5x2745mm 2
50 pulley Φ95 6
51 pulley plate 4
52 hexagon bolt M10x45 2
53 hexagon bolt M10x50 4
54 hexagon bolt M10x25 2
55 weight 2



1 Συνδέστε το συρματόσχοινο (49) με το αντίβαρο (55), και εισάγετε τα στον οβάλ ορθοστάτη.
2 Τοποθετήστε την τροχαλία (50) στον άνω κυρτό αριστερό σωλήνα χρησιμοποιώντας 

M10x50 εξάγωνη βίδα (53), την πλάκα τροχαλίας (51), Φ10 ροδέλα (11) και M10 παξιμάδι
ασφαλείας (10).

3 Τοποθετήστε την τροχαλία (50) στον άνω κυρτό αριστερό σωλήνα χρησιμοποιώντας
M10x45 εξάγωνη βίδα (52), Φ10 ροδέλα (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

4 Συνδέστε το συρματόσχοινο (49) με το εξωτερικό συρόμενο χιτώνιο χρησιμοποιώντας
M10x25 εξάγωνη βίδα (54), Φ10 ροδέλα (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).

16



Συναρμολόγηση Βήμα 6
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No. Descrip�on Note Qty.
10 lock nut M10 8
11 washer Φ10 16
24 hexagon bolt M10x80 4
50 pulley Φ95 6
52 hexagon bolt M10x45 2
54 hexagon bolt M10x25 2
56 wire Φ5x4095mm 2
57 "-" shaped pulley frame 2
58 pulley spacer sleeve Φ20x10.5xL20.5 8



1 Όπως φαίνεται στο σχήμα, στερεώστε τη τροχαλία (50) στην επάνω μεταλλική πλάκα (13) 
χρησιμοποιώντας M10x80 εξάγωνες βίδες (24), Φ10 ροδέλες (11), M10 παξιμάδια 
ασφαλείας (10) και αποστάτη τροχαλίας (58).

2 Τοποθετήστε την τροχαλία (50) στο πλαίσιο τροχαλίας σχήματος “-” (57) χρησιμοποιώντας
M10x45 εξάγωνες βίδες (52), Φ10 ροδέλες (11), M10 παξιμάδια ασφαλείας (10).

3 Όπως φαίνεται στο σχήμα, τοποθετήστε το συρματόσχοινο (56) χρησιμοποιώντας M10x45 
εξάγωνες βίδες (52), Φ10 ροδέλες (11), M10 παξιμάδια ασφαλείας (10) και σταθεροποιήστε
το  στον οβάλ ορθοστάτη, προσέξτε να κρατήσετε το συρματόσχοινο κάθετο.
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52

58

50

9

11

10
59

54

60

50

59

52

10

11

58

9

10

52

9

52

52

52

52

9

52

52

10

No. Descrip�on Note Qty.
24 hexagon bolt M10x80 4
10 lock nut M10 16
11 washer Φ10 32
50 pulley Φ95 8
52 hexagon bolt M10x45 10
54 hexagon bolt M10x25 2
58 pulley spacer sleeve Φ20x10.5xL20.5 8
59 pulley Φ50 6
60 wire 2



1 Σταθεροποιήστε την τροχαλία (50) στο πλαίσιο τροχαλίας σχήματος “-” (57) χρησιμοποι-
ώντας M10x45 εξάγωνες βίδες (52), Φ10 ροδέλες (11), M10 παξιμάδια ασφαλείας (10).

2 Σταθεροποιήστε την τροχαλία (50) στην κάτω μεταλλική πλάκα (19), χρησιμοποιώντας
M10x80 εξάγωνες βίδες (24), Φ10 ροδέλες (11), M10 παξιμάδια ασφαλείας (10) και 
αποστάτες τροχαλιών (58).

3 Σταθεροποιήστε την τροχαλία (50) τον κυρτό αριστερό σωλήνα χρησιμοποιώντας M10x45 
εξάγωνες βίδες (52), Φ10 ροδέλες (11), M10 παξιμάδια ασφαλείας (10).

4 Όπως φαίνεται στο σχέδιο, τοποθετήστε το συρματόσχοινο (60) στο μηχάνημα.
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65
66

65
64

66

63

67

68
69

65 61

70

71

65
66

62

No. Descrip�on Note Qty.
61 barbell plate holder 6
62 connec�on strap 1
63 shield le� 1
64 shield right 1
65 hexagon bolt M6x16 10
66 washer Φ6 10
67 hook 4
68 “+"slo�ed countersunk head bolt M4x12 8
69 lock nut M4 8
70 hexagon bolt M8x20 12
71 washer Φ8 12



1 Τοποθετήστε το προστατευτικό βαρών (63), το σύνδεσμο ένωσης (62) και το προστατευτικό
βαρών (63).

2 Σταθεροποιήστε τα άγκιστρα (67) στα προστατευτικά βαρών χρησιμοποιώντας βίδα
σταυρωτής κεφαλής "+"s (68) και M4 παξιμάδια ασφαλείας (69).

3 Σταθεροποιήστε τα προστατευτικά βαρών στο κυρίως πλαίσιο χρησιμοποιώντας M6x16 
εξάγωνη βίδα (65), Φ6 ροδέλα (66).

4 Τοποθετήστε την βάση δίσκων (61)  στο κυρίως πλαίσιο, χρησιμοποιώντας M8x20 εξάγωνη
βίδα (70), Φ8 ροδέλα (71).
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54
75

73

72

76 11
10

74

76 10

73

No. Descrip�on Note Qty.
10 lock nut M10 2
11 washer Φ10 4
54 hexagon bolt M10x25 1
72 core trainer 1
73 powder metallurgy sleeve 2
74 barbell rod cup 1
75 big washer Φ25x10x2.0 1
76 hexagon bolt M10x95 2



1 Τοποθετήστε τον σωληνοειδή περιστροφέα (core trainer) (72) στο κυρίως πλαίσιο, 
χρησιμοποιώντας M10x25 εξάγωνη βίδα (54), Φ10 μεγάλη ροδέλα (75) και τον μεταλλικό 
αποστάτη (73).

2 Τοποθετήστε την βάση μπαρών (74) στο όρθιο πλαίσιο χρησιμοποιώντας M10x95 εξάγωνη 
βίδα (76), Φ10 ροδέλα (11) και M10 παξιμάδι ασφαλείας (10).
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87

85

86

81

88

83

80

77

82

79

78

84

No. Descrip�on Note Qty.
77 dip bar le� 1
78 dip bar right 1
79 barbell rod holder right 1
80 barbell rod holder le� 1
81 barbell rod holder short le� 1
82 barbell rod holder short right 1
83 long bar 1
84 ship rod 1
85 hand belt 2
86 pull li� device 1
87 T shape pin Φ10x100 1
88 leg curl tube 1
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1 Συναρμολογήστε τα μαξιλάρια σταθεροποίησης ποδιών (leg curl) (83) και το αριστερό 
άγκιστρο μπάρας (81) χρησιμοποιώντας τον πείρο σχήματος “T”  (88).

2 Τοποθετήστε το προσαρτημένο μέρος στο μηχάνημα.
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92

No. Descrip�on Note Qty.
92 footplate 1



28

Τοποθετήστε την πλάκα πρέσας (92) στο μηχάνημα.



Εγγύηση

ΕΓΓΥΗΣΗ 5 ΕΤΗ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ, 2 ΕΤΗ ΣΤΗΝ ΒΑΦΗ ΚΑΙ ΣΤΑ ΚΙΝΟΥΜΕΝΗ ΜΕΡΗ (ΤΡΟΧΑΛΙΕΣ 
& ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΑ), ΚΑΙ 6 ΜΗΝΕΣ ΣΤΗΝ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑ

Η Force USA, Έμπιστη Επωνυμία στον Εξοπλισμό Ενδυνάμωσης (Strength Equipment™), 
παρέχει σχεδιασμό για την καλύτερη ποιότητα και αξία για οικιακή χρήση και καθορίζει 
περήφανα το σημείο αναφοράς για τον οικιακό εξοπλισμό ενδυνάμωσης ανά τον κόσμο. 
Προσφέροντας μία από τις καλύτερες εγγυήσεις στην αγορά, για να μην ανησυχείτε, κάθε 
μηχάνημα εξοπλισμού ενδυνάμωσης της Force USA είναι κατασκευασμένο στο χέρι για 
καλύτερη ποιότητα και χρησιμοποιούνται υπερσύγχρονες μέθοδοι παραγωγής για όλη 
την γκάμα των προϊόντων μας. Το εύρος προϊόντων εξοπλισμού ενδυνάμωσης της Force 
USA  διαθέτει 5 χρόνια Εγγύηση Κατασκευής Πλαισίου, καθώς και 2 χρόνια κάλυψη στην 
βαφή και σε όλα τα συρματόσχοινα και τροχαλίες, και 6 μήνες στην ταπετσαρία. Αυτή η 
εγγύηση ισχύει για τους αρχικούς αγοραστές και δεν καλύπτει εξοπλισμό από «δεύτερο 
χέρι» ούτε μεταπωλημένο εξοπλισμό. Η εγγύηση αυτή της Force USA καλύπτει μόνο 
βλάβες, λόγω ελαττωμάτων δομής, συρματόσχοινων, τροχαλιών και κατασκευής, που 
προκύπτουν από κανονική, οικιακή χρήση. Δεν καλύπτει βλάβες που προκύπτουν από 
μεταφορά/παράδοση ή βλάβες λόγω κακής χρήσης, κατάχρησης, παραμέλησης, κακής 
εφαρμογής, τροποποίησης ή κακής συναρμολόγησης του προϊόντος. Η εγγύηση αυτή δεν 
καλύπτει την χρήση ή βλάβη του εξοπλισμού σε ημι-επαγγελματική χρήση. Η 
αντικατάσταση ή επισκευή παρέχεται υπό την εγγύηση της Force USA είναι υπ’ ευθύνη 
του χρήστη και ο πελάτης είναι υπεύθυνος για οποιαδήποτε έξοδα μεταφοράς. Η Force 
USA δεν φέρει καμία ευθύνη για τυχόν επακόλουθες ζημιές ή για παραβίαση 
οποιασδήποτε σιωπηρής εγγύησης επί του εύρους του εξοπλισμού ενδυνάμωσης της 
Force USA. Η Force USA διατηρεί το δικαίωμα να παράσχει 
επισκευασμένα/ανακατασκευασμένα μέρη ή/και να ζητήσει την επιστροφή και επισκευή 
των υφιστάμενων ελαττωματικών μερών του προϊόντος της.

Η VorTex by Force USA είναι επαγγελματικού επιπέδου ταπετσαρία και χρησιμοποιείται 
σε όλο τον εξοπλισμό της Force USA. Χρησιμοποιούμε υψηλού επιπέδου επαγγελματικό 
βινύλιο με πλέγμα ανθεκτικότητας, που βοηθά στην πρόληψη σκισιμάτων. 
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